
Σελ. 1 από 2. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 10245/09-10-2020 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 48/08-10-2020 

Σήμερα, 8 Οκτωβρίου 2020, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00, στο γραφείο του Προέδρου 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα,  συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

(Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του  Διοικητικού Συμβουλίου κ. Ιωάννη Αντωνίου. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του 

Ι.Ε.Π. κ. Γεώργιος Μπαραλής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Ζωή Γείτονα, 

Αναστάσιος Εμβαλωτής, Νικόλαος Μαρίνης, Χρυσούλα Σοφιανοπούλου και Ανδρονίκη 

Χαριτωνίδου. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Κυριακή Σημαιοφορίδου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 

Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Έγκριση του πρακτικού της Επιτροπής Ενστάσεων όσον αφορά στην υπ’ αριθμ. 

πρωτ. 9470/17-09-2020 (ΑΔΑ: 6Ρ27ΟΞΛΔ-2ΗΥ Ανακοίνωση - Πρόσκληση 

Εκδήλωση Ενδιαφέροντος για την πλήρωση της θέσης του/της Προϊσταμένου/ης 

του Τμήματος Έργων και Δράσεων – Οριστικοποίηση Αποτελεσμάτων 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι η κ. Χρυσή 

Μπομπαρίδου, Προϊσταμένη του Τμήματος Προσωπικού και Γραμματειακής Υποστήριξης, 

διαβιβάζει προς έγκριση το υπ’ αρ. 1/08-10-20 Πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων όσον 

αφορά στην υπ’ αριθμ. πρωτ. 9470/17-09-2020 Πρόσκληση (αρ. πρωτ.: 2861/08-10-2020): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: 6ΘΑΛΟΞΛΔ-Τ39



Σελ. 2 από 2. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη το ως άνω Πρακτικό της Επιτροπής 

Ενστάσεων, ομόφωνα, αποφασίζει: 

1) τη μη αποδοχή της ένστασης με αρ. πρωτ. 10054/02-10-2020 για τους λόγους που 

διεξοδικά αναφέρονται ανωτέρω, 

2) την οριστικοποίηση των αποτελεσμάτων αναφορικά με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 

9470/17-09-2020 (ΑΔΑ: 6Ρ27ΟΞΛΔ-2ΗΥ) «Ανακοίνωση - Πρόσκληση Εκδήλωση 

Ενδιαφέροντος για την πλήρωση της θέσης του/της Προϊσταμένου/ης του 

Τμήματος Έργων και Δράσεων» με θητεία τετραετούς διάρκειας, ως εξής: 

 

Προϊστάμενος/η Αυτοτελούς Τμήματος Έργων και Δράσεων 

Ονοματεπώνυμο / ΑΠ αίτησης Βαθμολογία  

ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ (9646/23-9-

2020) 

95 

9534/19-9-2020 73,6 

 

Ως εκ τούτου για τη θέση του Προϊσταμένου του Αυτοτελούς Τμήματος Έργων και 

Δράσεων προτείνεται η κ. Ευτυχία Χαλβαντζή. 

3) την έγκριση του σχετικού σχεδίου υπουργικής απόφασης απόσπασης στο ΙΕΠ, το 

οποίο θα προωθηθεί αρμοδίως στο εποπτεύον Υπουργείο. 

Το συνημμένο σχέδιο Υ.Α. και το συνημμένο Παράρτημα με το όνομα του 

ενιστάμενου αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας Πράξης. 

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 13:40, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Ιωάννης Αντωνίου  Κυριακή Σημαιοφορίδου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 

ΑΔΑ: 6ΘΑΛΟΞΛΔ-Τ39


		2020-10-09T22:12:28+0300
	Athens




